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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 6 Online
Tahapan Pembuatan
Proposal 

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 22 Online
Penyusunan Proposal
Secara Umum

 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 19 Online
Prinsip-Prinsip  dan
Proses Proposal
Sponsorship

 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 24 Online
PERENCANAAN
STRATEGI
PEMASARAN

 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 19 Online - Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 23 Online
Elemen Program
Pemasaran 

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 22 Online - Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 27 Online
Mengelola Bauran
Komunikasi
Pemasaran 

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 18 Online
PENGELOLAAN,
KARAKTERISTIK, DAN
PERENCANAAN
MEDIA

 

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 21 Online
 Anggaran Iklan
Pemasaran

 

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 13 Online
PENJADWALAN
PROGRAM
PEMASARAN

 

Selesai
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12/1 Selasa, 6 Jul
2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 22 Online GAYA DALAM
PELAKSANAAN PESAN
IKLAN

 

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 19 Online
Penerapan Strategi
Media 

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021

20:30 -
23:00

7066 -
HERIYANTI ,
ST, M.Ikom

Ruang :

Teori 14 Online
PENYUSUNAN
PROPOSAL
PEMASARAN

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Peny.Proposal Pemasaran Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : MCM 304 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

2020
AprApr

2727
AprApr

0404
MeiMei

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

0606
JulJul

1313
JulJul

2020
JulJul

1. 20180501005 ALFONSUS LIGUORI BILLY
CALVINDO

A H A H H H H H H H H H H H

2. 20180501009 DEWI WIDYAWATI A H A H H H H H H H H H H H

3. 20180501012 SITI NURHASANAH H H H H H H H H H H H A A H

4. 20180501042 IQBAL MAULANA A A A A A A A H A A A A A A

5. 20180501049 MUHAMMAD KEVIN ANJAR A H H H H H H H H H A H H A

6. 20180501050 MARISKHA NADYA A H H H H H H H A A A H A A

7. 20180501051 TITIEK MARYANTI H H H H H H H H H H H H H A

8. 20180501052 MOHAMAD RISKY A H H H H H H H H H H H H H

9. 20180501055 FAKHRI RAHMAN A A A H A H H H H H H H A A

10. 20180501057 NICHELLE DERISKA PESIK A H H A A A H H A H A A A A

11. 20180501058 SELLY APRILIA H H H H A H H H H I H H I A

12. 20180501060 SISKA BARENDHA A H H H H H H H I A H H H A

13. 20180501061 STEVANY ISABELLA A H H H H H H H H H H H H H

14. 20180501063 ANANDA KURNIAWAN SULAEMAN A H H H H H H H H H H H H A

15. 20180501064 RAMDANI FITRIAN A H H H H H H H H H H H H H

16. 20180501066 TESALONIKA ANGELA A H H H H H H H H H H H H H

17. 20180501068 WILLY STEFANUS LANTANG H H H H H H H H A H H H H H

18. 20180501070 AGUNG PRAYOGA I H H H H H H H H H H H H H

19. 20180501074 LUTFIANSYAH AJI PUTRA A H H H H H H H H H H H H H

20. 20180501076 RAHMA KURNIA H H A H H H H H H H H H H H

21. 20180501078 HENI RAHMASARI A H A H A H H H A A A A A A

22. 20180501079 VILDA LEBBYTHA DIANIE
SALSHABILLA

A H H H H H H H H H H H H H

23. 20180501081 DEVI SIMANJUNTAK A H H H A A A H A A A A A A

24. 20180501083 WINDI TESALONIKA LIEY A H H H A H H H A H H H H I

25. 20180501084 BUDIMAN A A H H H H H H H H H H H A

26. 20180501086 FACHRY AMIEN AL FARUQI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180501088 YAZID FADHILA S S S S S S H H A H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Peny.Proposal Pemasaran Dosen : HERIYANTI , ST, M.Ikom (7066)

Kode MK dan Kelas : MCM 304 (EU101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 27

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERIYANTI , ST, M.Ikom pada tanggal 21-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 20

quizonline 20

UAS 25

absensi 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 20 %20 % 20 %20 % 25 %25 % 15 %15 %

1. 20180501005 Alfonsus Liguori Billy Calvindo 60,00 44,00 85,71 75,00 85,71 69.55  B

2. 20180501009 Dewi Widyawati 70,00 20,00 20,00 75,00 85,71 53.61  D

3. 20180501012 Siti Nurhasanah 75,00 43,00 64,29 75,00 85,71 68.06  B

4. 20180501042 Iqbal Maulana 65,00    7,14 14.07  E

5. 20180501049 Muhammad Kevin Anjar 0,00 76,00 50,00 0,00 78,57 36.99  E

6. 20180501050 Mariskha Nadya 0,00 56,00 48,57 0,00 57,14 29.49  E

7. 20180501051 Titiek Maryanti 70,00 74,00 92,77 75,00 92,86 80.03  A

8. 20180501052 Mohamad Risky 80,00 73,00 92,86 75,00 92,86 81.85  A

9. 20180501055 Fakhri Rahman 65,00 31,00 11,43 0,00 57,14 30.06  E

10. 20180501057 Nichelle Deriska Pesik 80,00 15,00 44,29 80,00 35,71 53.21  D

11. 20180501058 Selly Aprilia 50,00 68,00 45,86 75,00 85,71 64.38  C+

12. 20180501060 Siska Barendha 60,00 63,00 77,14 75,00 78,57 70.56  B

13. 20180501061 Stevany Isabella 80,00 74,00 88,57 85,00 92,86 83.69  A

14. 20180501063 Ananda Kurniawan Sulaeman 80,00 76,00 75,20 85,00 85,71 80.35  A

15. 20180501064 Ramdani Fitrian 75,00 80,00 100,00 80,00 92,86 84.93  A

16. 20180501066 Tesalonika Angela 90,00 75,00 85,71 70,00 92,86 81.57  A

17. 20180501068 Willy Stefanus Lantang 75,00 65,00 53,86 75,00 92,86 71.45  B

18. 20180501070 Agung Prayoga 90,00 72,00 74,29 75,00 100 81.01  A

19. 20180501074 Lutfiansyah Aji Putra 90,00 74,00 63,86 75,00 92,86 78.25  A-

20. 20180501076 Rahma Kurnia 90,00 61,00 88,24 80,00 92,86 81.78  A

21. 20180501078 Heni Rahmasari 70,00 28,00 16,81 0,00 35,71 28.32  E
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22. 20180501079 Vilda Lebbytha Dianie Salshabilla 70,00 73,00 64,29 80,00 92,86 75.39  B+

23. 20180501081 Devi Simanjuntak 0,00 14,00 7,14 0,00 28,57 8.51  E

24. 20180501083 Windi Tesalonika Liey 70,00 25,00 20,62 75,00 78,57 53.66  D

25. 20180501084 Budiman 75,00 72,00 68,15 75,00 78,57 73.57  B

26. 20180501086 Fachry Amien Al Faruqi 90,00 72,00 100,00 80,00 100 87.40  A

27. 20180501088 Yazid Fadhila 75,00 58,00 35,71 75,00 92,86 66.42  B-


